

## Položkový rozpočet

Zakázka: **SO 01.3 Vybavení učebny fyziky - nábytek**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**  
**náměstí Trčků z Lípy 18**  
**582 91 Světlá nad Sázavou**

IČ: **00268311**  
DIČ: **CZ00268321**

Zhotovitel: **Tost.cz,s.r.o.**

IČ: **25956019**  
DIČ: **CZ25956019**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 34 366,65        |
| PSV              |  |  | 0,00             |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>34 366,65</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 34 366,65 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 7 217,00 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH** **41 583,65 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Položky jsou vč. dopravy a montáže.

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                     | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|-------------|---|----------|--|--|-----------|
| 1           | ŽÁK. PRACOVIŠTĚ VČ. MED. A TECH.<br>PRVKŮ | HSV      |  |  | 34 366,65 |
| Cena celkem |   |          |  |  | 34 366,65 |

## Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | SO 01.3 Vybavení učebny fyziky - nábytek |
|----|--|

| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem           |
|--|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl:   | 1             | <b>ŽÁK. PRACOVIŠTĚ VČ. MED. A TECH. PRVKŮ</b>  |    |          |           | <b>34 366,65</b> |
| 1  | 1.1.          | Digitální žákovské pracoviště š2200xh1600xv760mm,<br>kompaktní 12mm na pracovní ploše <b>Změna rozměrů<br/>                     žákovského pracoviště- navýšení hloubky stolu na 700<br/>                     mm (změna komponentů pracoviště) - cena za<br/>                     navýšení materiálu</b> | ks | 5,00000  | 3 583,33  | 17 916,65        |
| <p style="color: green; font-size: small;">Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); Jekl 40x20 mm nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy<br/>                     Odklop v pracovní desce na elektro zámek. Elektrozámek součástí dodávky stolu. Ovládán z rozvaděče.</p> <p style="color: green; font-size: small;">V odklopu bude umístěn demonstrační panel s moduly pro pokusy.<br/>                     Mediový tunel pro vedení rozvodů.<br/>                     Pracovní deska z kompaktní desky tl.12mm<br/>                     ABS hrany 2 mm<br/>                     LDT na skříňky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm<br/>                     Položka je včetně dopravy a montáže</p> |               |  |    |          |           |                  |
| 2  | 1.2.          | Digitální žákovské pracoviště š2000xh1600xv760mm,<br>kompaktní 12mm na pracovní ploše <b>Změna rozměrů<br/>                     žákovského pracoviště- navýšení hloubky stolu na 700<br/>                     mm (změna komponentů pracoviště) - cena za<br/>                     navýšení materiálu</b> | ks | 5,00000  | 3 290,00  | 16 450,00        |
| <p style="color: green; font-size: small;">Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); Jekl 40x20 mm nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy<br/>                     Odklop v pracovní desce na elektro zámek. Elektrozámek součástí dodávky stolu. Ovládán z rozvaděče.</p> <p style="color: green; font-size: small;">V odklopu bude umístěn demonstrační panel s moduly pro pokusy.<br/>                     Mediový tunel pro vedení rozvodů.<br/>                     Pracovní deska z kompaktní desky tl.12mm<br/>                     ABS hrany 2 mm<br/>                     LDT na skříňky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm<br/>                     Položka je včetně dopravy a montáže</p> |               |  |    |          |           |                  |

**34 366,65**



## Soupis prací

Zakázka: **SO 02.3 Vybavení učebny jazyků a IT - nábytek**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**  
náměstí Trčků z Lípy 18  
582 91 Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321  
DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: **Tost.cz, s.r.o.**

IČ: 25956019  
DIČ: CZ25956019

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 39 312,51        |
| PSV              |  |  | 0,00             |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>39 312,51</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 39 312,51 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 8 255,63 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH 47 568,14 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Položky jsou vč. dopravy a montáže.

## Rekapitulace dílů

| Číslo               | Název               | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|---------------------|---------------------|----------|--|--|-----------|
| 1                   | ŽÁKOVSKÉ PRACOVÍŠTĚ | HSV      |  |  | 39 312,51 |
| Cena celkem bez DPH |                     |          |  |  | 39 312,51 |

## Soupis prací

|    |   |
|----|---|
| S: | SO 02.3 Vybavení učebny jazyků a IT - nábytek |
|----|---|

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 1             | <b>ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ</b>  |    |          |           | 39 312,51 |
|      | 1 1a          | <p>Žákovské pracoviště pro 3 žáky - š2600x600x760m, s výsuvem klávesnice, skřínkou nebo závěsem na PC<br/> <b>Změna konstrukce jednotlivých stolů z důvodů bezpečného uložení rozvodů elektro (navýšení mat.) - cena za navýšení materiálu</b></p> <p>Pracoviště žáka:<br/>           Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm)<br/>           Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 22mm tl.<br/>           ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm<br/>           Průchodky 3x, výsuv klávesnice 3x<br/>           3x jednodvěřová skříňka pro PC tower z LDT 18mm (s větrací mřížkou a průchodkami) je na výškově stavitelných nožkách nebo závěs stavitelný na PC (rozměry PC min. výška 70 mm, šířka 250 mm, hloubka 230 mm)</p> <p>Skříňka je uzamykatelná na 1 klíč.<br/>           Položka vč. dopravy a montáže</p> | ks | 3,00000  | 4 666,67  | 14 000,01 |
|      | 2 1b          | <p>Žákovské pracoviště pro 2 žáky - š1700x600x760m, s výsuvem klávesnice, skřínkou nebo závěsem na PC<br/> <b>Změna konstrukce jednotlivých stolů z důvodů bezpečného uložení rozvodů elektro (navýšení mat.) - cena za navýšení materiálu</b></p> <p>Pracoviště žáka:<br/>           Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm)<br/>           Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 22mm tl.<br/>           ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm<br/>           Průchodky 2x, 2x výsuv klávesnice<br/>           2x jednodvěřová skříňka pro PC tower z LDT 18mm (s větrací mřížkou a průchodkami) je na výškově stavitelných nožkách nebo závěs stavitelný na PC (rozměry PC min. výška 70 mm, šířka 250 mm, hloubka 230 mm)</p> <p>Skříňka je uzamykatelná na 1 klíč.<br/>           Položka vč. dopravy a montáže</p> | ks | 5,00000  | 4 500,00  | 22 500,00 |
|      | 3 1c          | <p>Žákovské pracoviště pro 1 žáka- š850x600x760m, s výsuvem klávesnice, skřínkou nebo závěsem na PC<br/> <b>Změna konstrukce jednotlivých stolů z důvodů bezpečného uložení rozvodů elektro (navýšení mat.) - cena za navýšení materiálu</b></p> <p>Pracoviště žáka:<br/>           Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm)<br/>           Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 22mm tl.<br/>           ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm<br/>           Průchodky 1x, 1x výsuv klávesnice<br/>           1x jednodvěřová skříňka pro PC tower z LDT 18mm (s větrací mřížkou a průchodkami) je na výškově stavitelných nožkách nebo závěs stavitelný na PC (rozměry PC min. výška 70 mm, šířka 250 mm, hloubka 230 mm)</p> <p>Skříňka je uzamykatelná na 1 klíč.<br/>           Položka vč. dopravy a montáže</p>   | ks | 1,00000  | 2 812,50  | 2 812,50  |